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مردم تبریز تجمع بزرگ لبیک یا امام حسین و لبیک یا زینب برگزار میکنند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی از برگزاری تجمع لبیک یا حسین (ع) در دوم محرم به مناسبت ورود ایشان

به کربلا و لبیک یا زینب (س) در قالب سوگواره بصیرت عاشورایی در استان خبر داد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی از برگزاری تجمع لبیک یا حسین (ع) در دوم محرم به مناسبت ورود ایشان به کربلا
و لبیک یا زینب (س) در قالب سوگواره بصیرت عاشورایی در استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجتالاسلام سید شهابالدین حسینی عصر امروز در گفتوگو با خبرنگاران از برگزاری
تجمعهای بزرگ لبیک یا حسین و لبیک یا زینب در روزهای دوم و دوازدهم محرمالحرام خبر داد و انتخاب این روزها را برای
جلب توجه نسبت به اهمیت ورود کاروان امام حسین (ع) به صحرای کربلا و نقش حضرت زینب در رساندن پیام قیام حسینی

به جهان عنوان کرد.

وی افزود: امسال با رویکرد جدید در 50 امامزاده با حضور 58 مبلغ حوزه علمیه قم به همراه مبلغان بومی از دهه محرم و دهه
صفر خیمههای معرفت، بحث پرسش و پاسخ، مشاوره دینی، مداحی و برنامههای دینی برگزار میشود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی تصریح کرد: تجمع بزرگ لبیک یا حسین دوم محرم دوشنبه بعد از ظهر از ساعت
چهار با حضور عاشقان اباعبداللهالحسین (ع) و مداحی ذاکران اهلبیت (ع) در محل امامزاده سید حمزه (ع) تبریز برگزار

میشود.

وی اظهار کرد: 12 محرم نیز دومین ویژه برنامه عزاداری تجمع رهروان زینبی خواهران برگزار میشود.

حسینی از حضور مبلغان و سخنرانان آگاه در برنامههای ایام عزاداری محرم و صفر در مساجد و بقاع متبرکه استان برای
بصیرتافزایی و خرافهزدایی خبر داد.

حسینی اجرای برنامههای مختلفی از جمله خیمههای معرفت، پرسش و پاسخ و مشاوره دینی و سخنرانیها را در از بین رفتن
اثرات تلاشهای چندین ساله دشمن در عرصه تهاجم فرهنگی موثر دانست.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی با بیان اینکه 50 درصد نیتهای واقفان خیراندیش عزاداری سیدالشهدا (ع)
است، اظهار کرد: نیتهای واقفان خیراندیش برای توجه و سوق دادن مردم و جوانان به عزاداریهای امام حسین (ع) و ایجاد

سنتهای عزاداری است.

وی خاطرنشان کرد: 50 درصد وقفهای استان با نیت برگزاری عزاداری ایام محرم است و در حال حاضر بیش از سه هزار وقف
و 10 هزار رقبه در استان وجود دارد و امسال 60 وقف جدید در آذربایجانشرقی ثبت شده است.

حسینی بر خرافهزدایی از آیینهای عزاداری ماه محرم نیز تاکید کرد.
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